平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
１．業績予想の修正の理由
 売上高につきましては、専用工作機械の販売が順調に推移したことから、当初予想を上回る見込みであります。
 営業利益につきましては、売上高の増加に加え、生産コスト及び経費の削減等により、当初予想を上回る見込みでありま
す。
 経常利益につきましては、営業利益の増加に加え、為替差益の発生等により、当初予想を上回る見込みであります。
 当期純利益につきましては、上記理由により、当初予想を上回る見込みであります。

２．営業外収益の計上について
 当社グループは、外国為替相場の変動により、平成26年3月期において、為替差益50百万円を営業外収益に計上いたし
ます。

※上記の業績につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
等は様々な要素により、これらの業績とは異なる場合があります。

平成26年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマザキ
代表者 代表取締役社長 山崎 好和
（コード番号 6147 ）
問合せ先責任者 常務取締役総務部長 佐々木 雅通
（TEL 053-434-3011）

業績予想の修正及び営業外収益（為替差益）の発生に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせするとともに、平成26年3月期において、営業外収益（為替差益）を計上する見込みとなりましたので、
合わせてお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,800 90 40 90 20.67
今回修正予想(B) 3,020 238 253 271 62.25
増減額(B-A) 220 148 213 181
増減率(%) 7.9 164.4 532.5 201.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

2,880 79 82 60 13.90

以 上